

Årsredovisning för
Venturis Consulting Nordics AB

556936-9936

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marion Ehmann
Styrelseledamot

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Venturis Consulting Nordics AB, 556936-9936, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet, utbildning och coaching inom områdena strategi, management, ledarskap och organisationsutveckling, förvaltning av bolagets egna finansiella tillgångar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat under året i jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 724 903	751 388	300 178	764 034
Resultat efter finansiella poster	1 040 789	110 362	-93 447	78 377
Soliditet %	84	95	95	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	705 359	89 669
Utdelning		-25 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-59 000	
Balanseras i ny räkning		89 669	-89 669
Årets resultat			874 804
Belopp vid årets utgång	50 000	711 028	874 804

Kommentar

Villkorligt återbetalningskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 59 000 kr fg år.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	711 028
Årets resultat	874 804
Summa	1 585 832

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 386 471
Summa	1 586 471

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 724 903	751 388
Övriga rörelseintäkter		7 002	367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 731 905	751 755
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 702	-39 017
Övriga externa kostnader		-107 055	-98 169
Personalkostnader	2	-500 201	-501 741
Övriga rörelsekostnader		-4 214	-2 466
Summa rörelsekostnader		-691 172	-641 393
Rörelseresultat		1 040 733	110 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169	0
Summa finansiella poster		56	0
Resultat efter finansiella poster		1 040 789	110 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		63 000	5 300
Summa bokslutsdispositioner		63 000	5 300
Resultat före skatt		1 103 789	115 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-228 985	-25 993
Årets resultat		874 804	89 669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	651 000	651 000
Andra långfristiga fordringar		1 857	1 857
Summa finansiella anläggningstillgångar		652 857	652 857
Summa anläggningstillgångar		652 857	652 857
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		394 267	60 343
Övriga fordringar		11 113	48 291
Summa kortfristiga fordringar		405 380	108 634
Kassa och bank			
Kassa och bank		924 679	214 637
Summa kassa och bank		924 679	214 637
Summa omsättningstillgångar		1 330 059	323 271
SUMMA TILLGÅNGAR		1 982 916	976 128

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		711 028	705 359
Årets resultat		874 804	89 669
Summa fritt eget kapital		1 585 832	795 028
Summa eget kapital		1 635 832	845 028
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		42 000	105 000
Summa obeskattade reserver		42 000	105 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		160 081	0
Övriga skulder		145 003	17 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 000
Summa kortfristiga skulder		305 084	26 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 982 916	976 128

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	651 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		300 000
Omklassificeringar m.m.		351 000
Utgående anskaffningsvärden	651 000	651 000
Redovisat värde	651 000	651 000

Underskrifter

Stockholm

Marion Ehmann
Marion Ehmann
Styrelseledamot

2023-02-20
Datum